
ZARZĄDZENIE nr 8  
Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

z dnia 20 września 2024 r. 
 

 
W sprawie powołania składu osobowego Wydziałowej Komisji Wydawniczej działającej na 

Wydziale Sztuk Pięknych. 
 
 

Na podstawie § 26, ust.1, pkt. 1 Statutu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny z 2019 r., 
poz. 120 z późn. zm.) 
 
Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Wydziałową Komisję Wydawniczą (WKW) na lata 2024-2028 w składzie: 
prof. dr hab. Jan Wiktor Sienkiewicz - Przewodniczący 
dr hab. Monika Jakubek-Raczkowska, prof. UMK 
dr hab. Grzegorz Maślewski, prof. UMK 
dr hab. Elżbieta Szmit-Naud, prof. UMK 
dr hab. Iwona Szpak-Pawłowska, prof. UMK 
dr Teresa Łękawa Wysłouch 
dr Maciej Prarat 
 

§ 2 
Rada Dziekańska na posiedzeniu w dniu 20 września 2024 roku pozytywnie zaopiniowała 
skład osobowy Wydziałowej Komisji Wydawniczej na lata 2024-2025. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Dziekańskiej  
 
                                                                         dr hab. Filip Pręgowski, prof. UMK 
                                                                        Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych                   

 

 


